



WB Invest ApS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 39052350

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Henrik Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WB Invest ApS

Strandmarksvej 11

8240 Risskov

CVR-nr.: 39052350

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Ulrich Thomsen, formand

Henrik Puggaard

Allan Dyrgaard Melgaard

Direktion

Henrik Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere film samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.200)	(4.072)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.821	90.389
Andre finansielle omkostninger		(454)	0
Resultat før skat		21.167	86.317
Skat af årets resultat	1	6.302	0
Årets resultat		27.469	86.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.469	86.317
Resultatdisponering		27.469	86.317

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.697.149	9.784.628
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.302	0
Tilgodehavender		9.703.451	9.784.628
Likvide beholdninger		96.150	4
Omsætningsaktiver		9.799.601	9.784.632
Aktiver		9.799.601	9.784.632

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(127.899)	(155.368)
Egenkapital		(77.899)	(105.368)
Ansvarlig lånekapital		9.862.000	9.862.000
Langfristede gældsforpligtelser		9.862.000	9.862.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.500
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		15.500	28.000
Gældsforpligtelser		9.877.500	9.890.000
Passiver		9.799.601	9.784.632

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(155.368)	(105.368)
Årets resultat	0	27.469	27.469
Egenkapital ultimo	50.000	(127.899)	(77.899)

Selskabet har tabt mere hele selskabskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.302)	0
	(6.302)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	(50.000)
Andel af årets resultat	25.821
Andre reguleringer	(25.821)
Opskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
WB Productions ApS	Aarhus	ApS	100,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pro Tempore Film ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
